法 支 队 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
12150100460063467R) 因 机 构 改
革,申请注销本单位,所有债权债务
均由呼和浩特市水资源与河湖保
护中心承接,现面向社会公示。

注销公告

● 本 人 刘 恩 云, 证 件 号
150121196510251051; 本 人 云 美
丽,证件号 150121197208191208,
因自身原因将购买水晶城一期
项目48号楼1单元102别墅房屋
将贵公司开具自持的按揭贷款
收 据 遗 失, 自 持 收 据 ( 编 号:
0771934,收据金额 580000 元,大
写:伍拾捌万元整),在此声明以上
自持收据作废,日后此原件出现,
内蒙古爱屋房地产有限公司有
权拒绝办理相关业务,由此造成
的经济纠纷与贵公司无关,由本
人负责,特此声明●内蒙古蒙医
药研究会遗失银行开户许可证,
核 准 号 F1355, 账 号:
P5050170666700000290, 开 户 行:
中国建设银行股份有限公司呼
和浩特呼伦南路支行,声明作废
●呼和浩特市万俊测绘有限责
任公司遗失开户许可证及存款
人 查 询 密 码, 核 准 号
J1910008327601, 账 号
152423658341,开户行:中国银行